
Nº 10, sexta-feira, 13 de janeiro de 201711 8 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032017011300118

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO Nº 6/2017 UASG 080001

Nº Processo: TST-503900/2016-7 . Objeto: Pregão Eletrônico - Pres-
tação de serviços de operação da central de atendimento telefônico do
TST Saúde. Total de Itens Licitados: 00002. Edital: 13/01/2017 de
08h00 às 12h00 e de 14h00 às 17h59. Endereço: Safs Qd 8, Lt 1, Bl
A, Sala 332. Asa Sul - BRASILIA - DF ou www.comprasgover-
namentais.gov.br/edital/080001-05-6-2017. Entrega das Propostas: a
partir de 13/01/2017 às 08h00 no site www.comprasnet.gov.br. Aber-
tura das Propostas: 25/01/2017 às 14h30 no site www.compras-
n e t . g o v. b r.

MARCOS FRANCA SOARES
Coordenador de Licitações e Contratos

(SIDEC - 12/01/2017) 080001-00001-2017NE000200

AVISO DE SUSPENSÃO
PREGÃO Nº 4/2017

Comunicamos a suspensão da licitação supracitada, publi-
cada no D.O.U em 21/12/2016 . Objeto: Pregão Eletrônico - For-
necimento de medicamentos e materiais hospitalares no exercício de
2017.

PAULO SERGIO DOS SANTOS
Pregoeiro

(SIDEC - 12/01/2017) 080001-00001-2016NE000200

S E C R E TA R I A

AVISO DE REGISTRO PREÇOS

O Tribunal Superior do Trabalho, com fundamento no De-
creto nº 7.892/2013, torna públicos os preços registrados para aqui-
sição de materiais para cursos, palestras e outros eventos, conforme
descrito no quadro abaixo, resultante do Pregão Eletrônico n.º
079/2016, objeto do processo administrativo TST 502.876/2016-9. A
ata de registro de preços, na íntegra, encontra-se disponível na In-
ternet, no endereço eletrônico: https://aplica-
cao5.tst.jus.br/sacwebcp/PesquisarAtas.do.

Item Especificação Un. Quantidade
registrada

Preço
unitário

registrado
R$

7 Pasta preta, retangular, de pa-
pelão rígido, revestimento ex-
terno de couro sintético liso.

Un. 150 65,00

D & R COMÉRCIO DE BOLSAS E ACESSÓRIOS LTDA-ME
Vigência: de 9/1/2017 até 8/1/2018

Brasília, 12 de janeiro de 2017.
MARCOS FRANÇA SOARES

Coordenador de Licitações e Contratos




